
 

 

IL RETTORE 

 

 

VISTO il Concorso di idee “Federico II” per l’ideazione e la creazione di un racconto visivo con 

progetto video che sia in grado di sintetizzare e comunicare l’identità dell’Università degli Studi di 

Napoli Federico II e della sua community, pubblicato il 23/03/2022 sul sito di Ateneo; 

 

VISTA la nota PG/2024/37392 del 27/03/2024, con la quale è stata nominata la Giuria che si 

occupa della selezione prevista dall’avviso di cui sopra; 

 

VERIFICATO il possesso dei requisiti previsti e la correttezza della presentazione delle 

candidature, come da avviso con scadenza al 30/09/2022, prorogata al 28/02/2023;   

 

CONSIDERATI la rispondenza formale delle proposte alle disposizioni del bando, nonché il 

contenuto degli elaborati; 

 

DECRETA 

 

che le seguenti idee progettuali pervenute: 

 

1) <<Un amore per gli animali durato 800 anni>>  

2) <<Federico II nel mondo >> 

 

 non sono risultate idonee. 

 

Il presente atto ha valore di notifica ufficiale a tutti gli effetti, pertanto, non saranno inoltrate 

comunicazioni personali agli interessati. 

 

 

Napoli, 03/04/2024 

 F.to Il Rettore  


